
BORDI I MBIKËQYRJES PUBLIKE

KOMISIONI I PROVIMEVE TË AFTËSIVE PROFESIONALE

Tiranë më 12.06.2018

Lista e kandidatëve fitues  në provimin datë 08.06.2018

Nr 

rendor 

Kandidatet  Fitues 

1 MM95827066

2 LS00425218

3 AK00306047

4 SP06203090

5 MB16211101

6 EK45726127

7 DB15911062

8 AA75250168

9 ESh10319127

10 SH81018101

11 MM95328168

12 AB56103013

13 ShT65904122

14 AXh40802117

15 EK65206075

16 MS36011040

17 AP15111144

18 KI00704199

19 BLl05805180

"Zbatimi i modeleve të duhura të organizimit, drejtimit, qeverisjes dhe kontrollit të brendshëm të njësive 

ekonomike të biznesit (personave juridikë), përfshirë përdorimin e sistemeve të informacionit dhe të 

informatikës"


